

Lorenzen Consult ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 36 06 61 72

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Mads Lorenzen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lorenzen Consult ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 06 61 72
Stiftet: 14. august 2014
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
4. regnskabsår

Direktion

Mads Lorenzen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed og heraf forbundet konsulentbistand, med tilknytning til restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129.012 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.231.740 kr. mod 1.277.298 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	129.012	-8.000
1 Personaleomkostninger	-312.045	0
Driftsresultat	-183.033	-8.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	4.356.583	1.273.150
Andre finansielle indtægter	62.426	12.513
Øvrige finansielle omkostninger	-4.236	-365
Resultat før skat	4.231.740	1.277.298
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.231.740	1.277.298
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.360.127	918.497
Udbytte for regnskabsåret	54.000	500.000
Overføres til overført resultat	5.537.867	0
Disponeret fra overført resultat	0	-141.199
Disponeret i alt	4.231.740	1.277.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	164.854	2.395.817
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>164.854</u>	<u>2.395.817</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>164.854</u>	<u>2.395.817</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.287.493	298.513
	Andre tilgodehavender	6.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	34.029	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.327.522</u>	<u>298.513</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.267.310	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.267.310</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.774.328</u>	<u>760</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.369.160</u>	<u>299.273</u>
	Aktiver i alt	<u>6.534.014</u>	<u>2.695.090</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		135.690	1.495.817
Overført resultat		6.182.098	644.231
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital i alt		<u>6.421.788</u>	<u>2.690.048</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til associerede virksomheder		96.153	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.660	1.042
Anden gæld		<u>9.413</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>112.226</u>	<u>5.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>112.226</u>	<u>5.042</u>
Passiver i alt		<u>6.534.014</u>	<u>2.695.090</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	260.625	0
Pensioner	50.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	312.045	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
	31/12 2018	31/12 2017
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	900.000	900.000
Tilgang i årets løb	35.000	0
Afgang i årets løb	-905.836	0
Kostpris ultimo	29.164	900.000
Opskrivning primo	1.954.734	1.077.320
Årets resultat	137.574	1.410.825
Årets tilbageførsler på afgang	78.479	0
Udbytte	-2.033.213	-500.000
Egenkapitalpostering i datterselskab	0	-33.411
Opskrivninger ultimo	137.574	1.954.734
Afskrivninger på goodwill primo	-458.917	-321.242
Årets afskrivninger på goodwill	-1.884	-137.675
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	458.917	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-1.884	-458.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.854	2.395.817
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	229.458
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.884	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BFP Roskilde ApS	Vejle	0 %
LEG Invest ApS	Vejle	33,33 %

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution overfor DNA 2016 A/S' forpligtelse til Spar Nord Bank A/S. Kautionen er begrænset til 25 %.

Selskabet har overfor Spar Nord Bank A/S' mellemværende med DNA 2016 A/S stillet sikkerhed i dets værdipapirdepot og dertilhørende afkastkonto, hvis samlede værdi pr. 31. december 2018 udgør 2.117 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.